3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСК

ПРОТОКОЛ
30.01.2018
                                                                  № 1
г.Нефтеюганск

заседания рабочей группы по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

	Андрей Андреевич

Метелев
	-директор департамента экономического развития администрации города

	ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

	Григорьева Светлана Александровна
	-заместитель директора департамента экономического развития администрации города, заместитель председателя рабочей группы

	Новикова Светлана Евгеньевна
	-начальник отдела труда департамента экономического развития администрации города, секретарь рабочей группы.

	Щегульная Людмила Ивановна
	-директор департамента финансов администрации города

	Матвеева Ольга

Николаевна
	-исполняющий обязанности начальник а юридическо-правового управления администрации города

	Рыжевская Марина Леонидовна
	-государственный инспектор Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	Николаев Дмитрий Владимирович
	-помощник Нефтеюганского межрайонного прокурора Нефтеюганской межрайпрокуратуры

	Буздуган Ляна

Анатольевна
	-заместитель начальника отдела трудовой миграции и взаимодействия с работодателями Казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»

	Кондратьева Галина

Николаевна
	-заместитель начальника Государственного учреждения управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Воронич Лиза

Габдулловна
	-директор филиала № 3 ГУ Регионального отделения фонда социального страхования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	Берлева Наталья

Валерьевна
	-председатель Нефтеюганского             территориального объединения организаций профсоюзов

Повестка заседания:

Повестка заседания:
1.О легализации трудовых отношений.
Докладывают: Голев Сергей Никифорович – начальник  отдела надзора и контроля по  соблюдению трудового законодательства в организациях топливно-энергетического комплекса, главный государственный инспектор Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре;
Николаев Дмитрий Владимирович – помощник Нефтеюганского межрайонного прокурора Нефтеюганской межрайпрокуратуры;
Орлова Людмила Геннадьевна – старший государственный налоговый инспектор межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России             № 7 по Ханты–Мансийскому автономному округу – Югре;

Куксенко Наталья Викторовна – начальник Государственного учреждения управления Пенсионного фонда РФ в городе Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

Воронич Лиза Габдулловна – директор  филиала № 3 ГУ Регионального отделения фонда социального страхования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2.О реализации мер по ликвидации задолженности заработной платы в обществе с ограниченной ответственностью «Стройком».

Докладывает: Бикоев Артур Валерьевич – конкурсный управляющий общества с ограниченной ответственностью «Стройком».
3.Разное.
1.СЛУШАЛИ: Рыжевскую М.Л., Николаева Д.В., Орлову Л.Г., Кондратьеву Г.Н., Воронич Л. Г.
ВЫСТУПИЛИ: Григорьева С.А., Новикова С.Е.
РЕШИЛИ:1.1.Отметить погашение в полном размере задолженности по заработной плате общества с ограниченной ответственностью «Стройком».

1.2.Начальнику отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска (С.Е. Новикова) подготовить Бюллетень о минимальной заработной плате в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.

2.Рекомендовать конкурсному управляющему общества с ограниченной ответственностью «Стройком» (А.В. Бикоев):

-информировать Казённое учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» о факте ликвидации организации по средством письменного сообщения (nrczn2@yandecx.ru);
-обеспечить погашение образовавшейся задолженности по обязательным плотежам в налоговые органы, Пенсионный фонд, Фонд социального страхования.
3.Начальнику отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска (С.Е. Новикова) направить протокол заседания рабочей группы по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск от 30.01.2018.

 -членам рабочей группы по легализации трудовых отношений                                          в муниципальном образовании город Нефтеюганск;

-конкурсному управляющему общества с ограниченной ответственностью «Стройком» (А.В. Бикоев);

-в информационно-аналитический отдел департамента по делам администрации города для  размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Директор департамента экономического
развития администрации города
Нефтеюганска,  председатель
рабочей группы                                                                                      А.А. Метелев
Начальник отдела труда департамента
экономического развития администрации

города Нефтеюганска, секретарь
рабочей группы                                                                                     С.Е. Новикова
3